
Wiedźmin - Czy wiesz o nim wszystko?

Czy wszystko wiesz o wiedźminie? Sprawdź to!

Poziom trudności: Średni

1. Kto nosił miano Słodkiej Trzpiotki?

A - Czarodziejka Sheala de Tancarville

B - Królowa Zuleyka

C - Sławna dowódczyni Julia Abatemarco

D - Kapłanka Sigrdrifa

2. Komu Bonhart obiecał Ciri, lecz jej mu nie oddał?

A - Imbrze

B - Vilgefortzowi

C - Baronowi Casadei

D - Cahirowi

3. Kto był uznawany za najpiękniejszą kobietę na świecie?

A - Yennefer

B - Czarodziejka Francesca Findabair

C - Słodka Trzpiotka

D - Czarodziejka Assire var Anahid

4. Kto zginął jako drugi z drużyny wiedźmina?

A - Cahir

B - Regis

C - Jaskier

D - Milva

5. Kim był Torque?

A - Silvanem

B - Półelfem

C - Dopplerem

D - Człowiekiem
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6. Czym się zajmowała/Kim była Carthia van Canten?

A - Prostytutką

B - Bogatą arystokratką

C - Sławną dowódczynią

D - Informatorką Assire
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Wiedźmin - Czy wiesz o nim wszystko?

Czy wszystko wiesz o wiedźminie? Sprawdź to!

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. C

2. C

3. B

4. A

5. A

6. D
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